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Rilevime Gjeodezike

Formular i aplikimit për shërbimet GNSS të rrjetit aktiv ALBCORS  

  

Ju lutem zgjidhni fushën e aktivitetit tuaj: (Mund të zgjidhni më shumë se një kuti)  

Informacione mbi instrumentin GNSS, ju lutemi specifiko : 

             

Shërbime / Telekomunikacion  

Menaxhim Burimesh 

Prodhues GNSS 

Përdorim i Tokës 

Aviacion / Lundrim 

Tjetër      Ju lutemi specifikoni  :                 

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR
DREJTORIA E GJEODEZISË DHE HARTOGRAFISË

 Edukim / Kërkim Shkencor / Transport / Logjistikë/ Menaxhim Burimesh/ Kadastra 

Shërbimi: 

Marka e instrumentit*:
Modeli dhe Nr/Serial*:
        
        

   Shërbimi Real Time Kinematic (RTK)

Shënim: Bashkëlidhur formularit të aplikimit, kërkohet kopje e dokumentit të identitetit.

Informacioni në këtë formular, lidhur me të dhënat personale, do të përpunohet në përputhje  me ligjin
nr.  9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar.

J

janë të detyrueshme
u lutem plotësoni formën e aplikimit dhe dërgojeni në e-mail: info.albcors@asig.gov.al

Rubrikat me (*) . 

  Fjalëkalimi:
    

                                                                 Porta Publike e IP:

ID e përdoruesit:                                                      IP Publike ALBCORS:

 

Dërguar nga:                                                           Datë:     

Aprovuar nga:                                                           Datë:    

Përgjigje e ASIG: *Tabela e mëposhtme plotësohet nga ASIG
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User
Typewritten text
Institucioni  :      

User
Typewritten text


User
Typewritten text
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